
COMUNE DI PETRIOLO
Provincia di Macerata

L'anno  duemilaventi, il giorno  quattordici del mese di luglio nella Sede Comunale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Decreto Sindacale n. 14 del 30/06/2020 – adottato ai sensi dell’art. 97
comma 4 lett. d) del D.lgs. 267/2000 – con cui sono state prorogate al sottoscritto le
funzioni dirigenziali di cui all’art. 107, commi 2 e 3 del citato D.Lgs. 267/2000;

RICONOSCIUTA per gli effetti del D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a
dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione;

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 46 del 23/12/2019 con la
quale veniva approvato il Bilancio di Previsione per l’anno 2020-2022;

Oggetto: PROGETTO PER ATTIVITA' MOTORIA NELLA SCUOLA
DELL'INFANZIA A.S. 2019/2020 - LIQUIDAZIONE PERIODO
FEBBRAIO E MARZO 2020

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.110 del 14-07-2020  Pag:1/3

               

                                                         Originale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DELL’AREA AMMINISTRATIVA-CONTABILE

N. 110      del     14-07-2020

    



SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.110 del 14-07-2020  Pag:2/3

VISTA la Delibera di Giunta Comunale n. 143 del 14/11/2019 con la quale si
approva per la promozione e la diffusione dell’attività motoria per una classe della
scuola dell’infanzia con una copertura a carico del Comune di €. 180,00;

CONSIDERATO che il Coni ha comunicato di non riuscire a reperire fondi e
che per far partire l’iniziativa il comune doveva finanziare completamente il progetto;

 VISTA la propria Determina n. 182/2019 con la quale si impegna la somma di
€. 180,00 al cap. 1951 Imp. 383/2019;

CONSIDERATO che a seguito del decreto-legge 23 febbraio 2020, n. 6, del
Governo, relativo a «Misure urgenti in materia di contenimento e gestione
dell'emergenza epidemiologica da COVID-19» e successivi decreti, tutte le attività nella
scuola sono state sospese e che l’attività effettuata dai consulenti di educazione motoria
si è svolta solo nel mese di febbraio e marzo 2020 per un totale di 3 ore;

VISTA la nota del CONI con la quale si chiede il pagamento della quota a carico
dell'Ente per un importo complessivo pari ad €. 36,00;

RITENUTO quindi dover procedere alla liquidazione del contributo di €. 36,00;

D E T E R M I N A

La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente1.
provvedimento;

Di liquidare il contributo di €. 36,00 al CONI di Macerata, lasciando le spese per2.
il bonifico bancario a carico dell’ente, quale contributo per lo svolgimento
presso la Scuola dell'Infanzia di Petriolo del progetto "GIOCOSPORT";

Di dare mandato all’Ufficio Ragioneria di procedere al pagamento della somma3.
di €. 36,00 al Cap. 1951 imp. 383/2019.

Di pubblicare il presente atto all’Albo Pretorio.4.



DE ANGELIS STEFANO

DE ANGELIS STEFANO

_____________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per
15 giorni consecutivi dal 04-01-2021 al 19-01-2021
lì, 04-01-2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL MESSO COMUNALE

_____________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

TEMPERINI GIGLIOLA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.110 del 14-07-2020  Pag:3/3


